МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №17ИМЕНИ В.Н. ЧЕПАКА

ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

           от 30.08.2024                                                                                                 №    107

поселок Комсомольский

Об утверждении дорожной карты

внедрения целевой модели

наставничества в МБОУ ООШ 17

На основании распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019№Р-145

«Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом

между обучающимися», на основании приказа министерства общего и

профессионального образования Краснодарского края от 17.03.2022 № 278/1

«О внедрении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся

дляобразовательныхорганизаций,осуществляющихобразовательнуюдеятельн

остьпообщеобразовательнымпрограммам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту внедрения целевой модели наставничества

согласно приложению 1.

2.  Контроль исполнения  данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ 17                           Н.А. Жукова

		2024-12-20T14:09:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 ИМЕНИ В. Н. ЧЕПАКА ПОСЁЛКА КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа